
Månedsbrev for februar, Vågen 

Så er vi over i ny måned. Januar kom og gikk med kaldt vær, snø, snøstorm og dårlige forhold 

på veiene og avsluttet så med det vanlige bløte regnet vi er så vant med her i Stavanger. Vi 

brukte mye tid ute i snøen, både formiddager og ettermiddager. Alle akebrettene vi har, ble 

flittig brukt. Når snøen hadde smeltet, fant vi de siste akebrettene gjemt inni buskene og i 

lekehyttene.  

Inne på Vågen, leker vi fortsatt mye i familiekroken/ dukkekroken. Det har kommet mange 

flotte bidrag fra dere foreldre og vi får servert is, kakao og gjerne ei ny veske i «kaféen» eller 

på «butikken». Vi voksne får tildelt roller som besøkende venner, mammaer, bestemødre 

eller gjerne «jobbemann» og må fint ta til takke med det 

som er på dagens meny. Selv om det er bilde av pizza, så 

er det ikke sikkert at det er til salgs den dagen. For det 

er det nok «sjefen», «kokken» eller «servitøren» som 

bestemmer.  

Duplo og togbane har vært populære i bygge- / konstruksjonslek. 

Samarbeid og organisering barna imellom har vært god og vi voksne 

veileder og støtter om behov. Byggverkene kan bli mange og store, så 

sparer vi på dem til neste dag eller ett par dager. Vi ser at barna viser 

mye glede over hva de bygger sammen, så den gleden over felles 

innsats vil vi gjerne støtte opp om. Felles lek og felles glede gir 

grobunn for et godt fellesskap og det er det vi ønsker vi å ha her på 

Vågen. 

Rammeplan for barnehager gir tydelige føringer for hvorfor vi skal 

jobbe med å skape gode lekemiljøer for barn. Den sier at: «Barnehagen skal gi gode vilkår for 

lek, vennskap og barnas egen kultur. Personalet skal; Organisere rom, tid og lekemateriale for 

å inspirere til ulike typer lek. Bidra til at barna får felles erfaringer som grunnlag for lek og 

legge til rette for utvikling av leketemaer. Fremme et inkluderende miljø der alle barna kan 

delta i lek og erfare glede i lek.» (s 20) 

 

Vi vil takke for veldig god svarprosent på årets foreldreundersøkelse. Vi setter stor pris på å få 

så mange svar og vi begynner nå å jobbe med hvordan vi kan jobbe videre i forhold til 

innkomne svar. Det er alltid noe vi kan bli bedre på og det er punkt vi kommer til å bevare i 

henhold til hvordan vi har scoret. 

 

Jåttåfest 15.2. Hvert år lager vi i Jåttå til en festdag for barna 

midtvinters. Vi lager pynt og ordner «kostymer» her i barnehagen.  

Gjenbruk og bærekraft er viktig her. Vi lurer derfor på om dere har en 

brukt hvit, eller annen lys farget skjorte, t- skjorte, topp eller lignende 

som barnet kan få med i barnehagen helst innen tirsdag 6.2. Barna 

skal selv få male/ dekorere disse og tema er «vennskap». 



Den 15.2 lager vi til en fellessamling for alle barna på Nord (Vågen, Buktå, Holmen og Straen) 

på formiddagen. Det blir lek og musikk på avdelingene og kokken lager pizza til oss. 

 

Solklubben I januar startet Solklubben med «Kickoff» ute i barnehagen. Barna gledet seg 
stort og var veldig spente på hva som skulle skje denne dagen. Vi samlet alle i soklubben på 
Holmen, Straen og på Vågen ute ved bålplassen. Her 
drog vi av gårde ut i verdensrommet med en stor 
rakett. Vi skulle på stjernejakt! Inne i hver stjerne sto 
det en bokstav, som vi til slutt satt sammen til et ord. 
Ordet var «SOLKLUBB».  
 
19. Januar samlet vi hele Solklubben i Jåttå barnehage 
på diagonalen for å ha Solklubbkor. Her synger vi 
sammen, danser sammen og rett og slett deler 
musikkglede. Noen av sangene vi synger kommer vi til 
å fremføre på sommerfesten i juni. 
 
Vi har også kommet godt i gang med å dele gruppene på tvers av fløyen. Vi har fokus på 
«universet» fremover og skal bli kjent med verdensrommet. Vi startet det hele med å lage en 
plakat med tegninger av hva vi i solklubben på Nord tror finnes ute i verdensrommet.  
Der var det mye spennende! Både planeter, stjerner, kanskje noen regnbuer, noen hjerter, 
glitter, kanskje rom-vesen? Og nordlys! Og solsystemet. Plakatene henger i gangen nede ved 
parkeringskjelleren, ta gjerne en titt!  
 
Solklubben avsluttet måneden med å gå på felles tur til lekeplassen nedenfor barnehagen. De 

startet turen med en felles lek, «Katt og mus». Etterpå fant de hverandre på tvers av 

avdelingene og det oppsto mye god og spennende lek. Noen av barna lekte «ulven og de 3 

grisene» i den ene lekehytten mens andre laget en lang rekke og balanserte på steinene. 

 

Når Solklubb er på tur, vil Måneklubb på Vågen og Straen ha lek og aktiviteter sammen. 

Denne gruppen barn blir 5 år i år og er deler av neste barnehageårs Solklubb på Nord. Vår 

Måneklubb gruppe er ikke så stor, så vi ønsker nå å legge til rette for å utvide deres lekemiljø 

og forhåpentligvis antall lekekamerater. 

 

Bursdager i februar:  

Ali 4 år 14.2 

Huxley 4 år 24.2 

Frida 4 år 28.2 

Sifan fyller år 15.2  

Gratulerer alle sammen! 



Tirsdag 6.2 er Samenes nasjonaldag. Samefolket er blant Norges 

urbefolkning og dagen markeres med en samlingsstund på Vågen for 

barna.  

 

 

Det er lysere tider i møte – tid for å tenke ferier.  Vi ønsker at dere legger inn ferier på Vigilo, 

også de feriene som er lengre fremme i tid. Vår ferie planlegges delvis på bakgrunn av barnas 

ferier.  Vi ønsker selvsagt å få tatt ut mest mulig ferie når færre barn er i barnehagen, om det 

er mulig. I alle ferieperioder vi vil samarbeide med de øvrige avdelingene på Nord. 

Vinterferie uke 9 (26.2 – 1.3). Her samarbeider Vågen og Buktå. 

Påsken er i uke 13. Mandag 25.3 og tirsdag 26.3 er vi åpen kl 7.30 -16.30, men onsdag 27.3 

er det kun åpent kl 7.30 -12.00.  I påsken slår vi sammen flere avdelinger og onsdagen vil alle 

barna som er påmeldt, være sammen på 1 avdeling.  

Til informasjon; vår språkpraktikant Oksana har nå avsluttet sin tid hos oss. Hun fortsetter sin 

norskopplæring på Johannes læringssenter. 

 

Studenter: I uke 8, 19.2 – 23.2, får fløy Nord besøk av 5 

barnehagelærerstudenter fra Artevelde Hogeschool i Gent, Belgia. 

Bilder kommer til oppslag på ytterdørene. Det er fem unge damer som 

skal lære litt mer om norsk barnehagepedagogikk og organisering.  

Avdeling Buktå har nå to damer i praksis fra Universitetet i Stavanger (UiS), 

Barnehagelærerstudiet. De skal være her til uke 10. 

 

 

Månedens bok: «Vilja på Handletur». En litt annerledes barnebok 

om Vilja som skal handle for mor i butikken på det tredje hjørnet. 

På sin handletur ser hun mye og også en gammel rund dame med 

stor rumpe og møter en gutt som heter Vetle. Boken er skrevet 

med gjentakelser og med humor godt rettet til barn fra 3 år og 

oppover. 

 

 

 

 

 



 

Månedens sang og bordvers: «Det e godt å ha någen»  

Vennskap og inkludering er alltid aktuelt også i anledning Jåttåfesten. Vi trekker frem denne 

sangen en gang til og bruker denne aktivt inn mot festen vi skal ha. 

 

 

 

Da ønsker vi alle en flott måned. Dersom dere lurer på noe, så ta kontakt. 

Mail: unni.tonnessen@stavanger.kommune.no 

Mobilnummer Vågen: 908 02 750 

 

Hilsen Emma, Bjørg Jorunn, Sifan og Unni 
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